

Бюджет проєкту
«Зелена еко-хвиля – Green ECO-wave»

Матеріали, роботи/послуги	Вартість одиниці, грн.	Кількість, одиниць	Разом, грн.	Джерела фінансування, грн		
				Обласний бюджет	Бюджет органу місцевого самоврядуван ня	Інші партнери
Магнолія зірчаста	3500,00	20	70000,00	70000,00		
Плакуча сакура на штамбі «Кіку Шідаре»	3500,00	12	42000,00	42000,00		
Гортензія в асортименті	1000,00	30	30000,00	30000,00		
Троянда кущова	500,00	45	25000,00	25000,00		
Верес звичайний мікс	300,00	100	30000,00	30000,00		
Контейнери на 4 баки з дахом для роздільного збору сміття	11000,00	2	22000,00	22000,00		
Вуличні стенди екологічної тематики	15500,00	2	31000,00	31000,00		
Тротуарна плитка «Старе місто» кольорова	513,89	180 м ²	92 500		92 500	
Роботи по укладанню тротуарної плитки	513,89	180 м ²	92 500		92 500	
Альтанка	65000,00	1	65000,00		65000,00	
ВСЬОГО:			500000	250000	250000	